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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $3,487,759.97 $3,462,098.87$0.00 $643,596.23$4,131,356.20

$2,011,794.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,600,402.12 $1,600,402.12-$253,906.30 $157,485.78$1,757,887.90

$1,260,542.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,451,810.02 $1,451,810.02$191,268.30 $0.54$1,451,810.56

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $25,070.43 $25,070.43$0.00 $324,929.57$350,000.00

$400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $357,068.40 $331,407.30$62,638.00 $105,569.60$462,638.00

$109,019.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $53,409.00 $53,409.00$0.00 $55,610.74$109,019.74

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $309,968.17 $309,968.17$0.00 $610,511.83$920,480.00

$301,223.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $85,361.29 $85,361.29$0.00 $215,862.12$301,223.41

$217,443.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS $92,446.55 $92,446.55$0.00 $124,996.97$217,443.52

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$62,589.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $970.20 $970.20-$3,400.00 $58,219.68$59,189.88

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,042.00 $2,042.00$2,000.00 $1,458.00$3,500.00

$255,580.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $117,304.80 $117,304.80$0.00 $138,275.76$255,580.56

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $648.10 $648.10$1,400.00 $751.90$1,400.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$82,142.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,195.23 $11,195.23$0.00 $70,947.40$82,142.63

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $720,791.70 $720,791.70$18,566.37 $1,191,789.67$1,912,581.37

$490,708.75SERVICIOS BÁSICOS $181,417.01 $181,417.01$16,566.37 $325,858.11$507,275.12

$309,417.80SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $153,812.04 $153,812.04-$2,000.00 $153,605.76$307,417.80

$207,120.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $81,604.00 $81,604.00-$3,000.00 $122,516.00$204,120.00

$161,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $63,753.63 $63,753.63$2,000.00 $99,746.37$163,500.00

$421,268.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $158,419.73 $158,419.73$5,000.00 $267,848.72$426,268.45

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$285,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $81,785.29 $81,785.29$0.00 $203,214.71$285,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00$19,000.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $229,105.00$229,105.00

$219,105.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $219,105.00$219,105.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,500,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,684,375.20   Total del Gasto $4,518,519.84 $4,492,858.74$18,566.37 $7,184,421.73$11,702,941.57


